



MHMPXPINK15A

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 861895/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 825571/2022

Vyřizuje/tel.:

Ing. Natálie Kajzrová


236 004 432

Počet listů/příloh: **2/6**

Datum:

16.05.2022

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane 

dne 10. 05. 2022 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „Betonárka Karlín“ (dále jen „žádost“), podanou prostřednictvím datové schránky.

K Vaši žádosti Vám sdělují následující:

Dle žádosti o poskytnutí kopie nájemní smlouvy (dále jen „smlouva“) včetně dodatků, týkající se pozemku parc. č. 767/1, parc. č. 767/60, parc. č. 767/58, parc. č. 767/59 a parc. č. 767/57, vše v k.ú. Karlín Vám přílohou zasiláme požadované. Jedná se o nájemní smlouvu č. NAP/58/02/011411/2007 ze dne 30.6.2007. V případě výměrů nájemního se nejedná o do datky smlouvy, avšak dle odst. IV. 1 smlouvy se jedná o nedílnou součást smlouvy.

S pozdravem

Ing. Jan Rak

ředitel odboru hospodaření s majetkem
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Nájemní smlouva č. NAP/58/02/011411/2007 – anonymizovaný scan
2. Výměr nájenného 2016 – anonymizovaný scan
3. Výměr nájenného 2017 – anonymizovaný scan
4. Výměr nájenného 2018 – anonymizovaný scan
5. Výměr nájenného 2019 – anonymizovaný scan
6. Výměr nájenného 2022 – anonymizovaný scan